
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Ādažu Vēstis” (Nr. 213) pielikums

2019. gada 15. marts



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 3

APSTIPRINĀTI 
Ādažu novada domes 

2019.gada 26.februāra sēdes lēmumu
(protokols Nr.6 § 18)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.februārī 
Nr. 3/2019

Par Ādažu novada  pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 
neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta  2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350  
"Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 31.punktu

1. Saistošie noteikumi nosaka nomas maksas apmēru Ādažu novada pašvaldībai piederošiem vai 
piekrītošiem neapbūvētiem zemesgabaliem vai to daļai.

2. Nomas maksu nosaka: 
2.1. Neapbūvētiem zemesgabaliem, kas ir starpgabali, ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā 

zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas 
gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts – 3 % apmērā no 
zemesgabala kadastrālas vērtības gadā;  

2.2. Zemesgabaliem, kas nav iznomājami patstāvīgai izmantošanai un tiek iznomāti tikai pieguļošo 
nekustamo īpašumu īpašniekiem vai lietotājiem, ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā 
zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas 
gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts – EUR 1,00 par 1 m2. 

2.3. Neapbūvētiem zemesgabaliem, kas tiek izmantoti personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
atbilstoši likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 7.pantam (ar 
nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai 
samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā 
komercdarbības atbalsts) – EUR 0,05 par 1 m2 gadā, bet ne mazāk kā EUR 10,00. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2019.gada 1.aprīlī. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019. gada 26.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.3/2019 “Par Ādažu novada  pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 
zemesgabalu nomas maksu”  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1 2018.gada 1.jūlijā spēkā stājās Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 
noteikumi Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību 
noteikumi”(turpmāk – Noteikumi), kuru 139.punkts nosaka, ka pašvaldības 
izvērtē to iepriekš izdotos saistošos noteikumus minētajā jomā un, ja 
nepieciešams, līdz 2019.gada 1.janvārim izdod jaunus saistošos noteikumus. 
Tādejādi, ir mainījies tiesiskais pamatojums (Ministru kabineta 2007.gada 
30.oktobra noteikumi Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu”, balstoties uz ko 2011.gada 25.oktobrī tika pieņemti Ādažu novada 
domes saistošie noteikumi Nr.27 “Saistošie noteikumi par neapbūvētu 
Ādažu novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas 
maksas noteikšanas kārtību.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Pilnvarojums pašvaldībai pieņemt saistošos noteikumus par  
neapbūvēta zemes gabala nomas maksas apmēru izriet no  Noteikumu 
31.punkta, un pašvaldībai ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par 
pašvaldības neapbūvētiem zemesgabaliem, nekā minēts Noteikumu 30.1., 
30.2. un 30.3.apakšpunktā.  
2.2. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt lielāku nomas maksu:  
2.2.1. par neapbūvētiem starpgabaliem vai zemesgabaliem, kas nav 
iznomājami patstāvīgai izmantošanai un tiek izmantoti tikai piegulošā 
nekustamā īpašuma īpašniekam vai lietotājam ar nosacījumu, ka tas neveic 
saimniecisko darbību neapbūvētajā zemes gabalā;
2.2.2. par neapbūvētiem zemesgabaliem, kas tiek izmantoti personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām, atbilstoši likuma “Par zemes reformu Latvijas 
Republikas lauku apvidos” 7.pantam, ar nosacījumu, ka nomnieks neveic 
saimniecisko darbību neapbūvētajā zemes gabalā.  

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1.Saistošo noteikumu projekts paredz lielāku zemes nomas maksu, kas 
segs nomas maksas administrēšanai nepieciešamos izdevumus, tādēļ šo 
noteikumu izpildei tiek prognozēta pozitīva ietekme uz pašvaldības budžeta 
ieņēmumu sadaļu. 
3.2. Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot 
jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo institūciju 
kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Sabiedrības mērķgrupas, uz kurām attiecināms šo noteikumu tiesiskais 
regulējums, ir personas, kuras Ādažu novada administratīvajā teritorijā 
vēlas nomāt pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu 
savu vajadzību nodrošināšanai, ar nosacījumu, ka tajā netiks veikta 
saimnieciskā darbībā.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērties šo noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada dome. 
5.2. Saistošo noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un 
nemaina veicamo darbību līdzšinējo kārtību privātpersonām.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 5

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

6.1. Saistošo noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas ar 
sabiedrības pārstāvjiem. 
6.2. Pēc pašvaldības domes Finanšu komitejas atzinuma un šo noteikumu 
projekta (t.sk., paskaidrojuma raksta) publicēšanas pašvaldības tīmekļvietnē 
www.adazi.lv saņemto sabiedrības pārstāvju priekšlikumu vai iebildumu 
apkopošanas, būtiskākos no tiem paredzēts iekļaut saistošajos noteikumos, 
izvērtējot lietderības apsvērumus.      

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

APSTIPRINĀTI 
Ādažu novada domes 

2019.gada 26.februāra sēdes lēmumu
(protokols Nr.6 § 18)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.februārī
Nr.4/2019

Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas 
pret publisku vietu Ādažu novadā

Izdoti saskaņā likuma „Par nodokļiem un nodevām”12.panta pirmās daļas  
7.punktu, Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā 

pašvaldība var uzlikt pašvaldību nodevas" 12., 16. un 16.1punktu,  
Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 211.pantu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā uzliek nodevu par reklāmas, reklāmas objekta vai priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu (turpmāk – Reklāma) izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērtas pret 
publisku vietu Ādažu novada administratīvajā teritorijā, nosaka nodevas apmēru, tās aprēķināšanas 
un samaksas kārtību.

2. Noteikumu mērķis ir regulēt un nodrošināt ieņēmumus Ādažu novada pašvaldības (turpmāk – 
pašvaldība) budžetā par Reklāmas izvietošanu.

3. Noteikumi neattiecas uz izkārtnēm, kā arī uz valsts un pašvaldības institūciju norādēm ko izvieto 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

II. Nodevas piemērošana
4. Nodevas maksātāji ir juridiskas un fiziskas personas, kas izvieto Reklāmu.
5. Nodevas objekts ir Reklāma.
6. No nodevas samaksas atbrīvo:

6.1. personas kas veic saimniecisko darbību - par Reklāmu tām piederošā nekustamajā īpašumā, 
ja Reklāma ietver informāciju par personas nosaukumu, darbības veidu, darba laiku, 
produkciju vai pakalpojumiem, kā arī kontaktinformāciju;



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts6

6.2. valsts un pašvaldības iestādes, to kapitālsabiedrības (t.sk., arī publiski privātās 
kapitālsabiedrības, kurās pašvaldībai pieder kapitāla daļas), biedrības un nodibinājumi, kuru 
biedrs ir pašvaldība;

6.3. labdarības pasākumu rīkotājus, kas vāc līdzekļus sabiedriskā labuma organizācijām;
6.4. bezmaksas pasākumu rīkotājus kultūras, sporta, tūrisma, bērnu un jaunatnes, izglītības un 

zinātnes, vides un veselības aizsardzības jomā pasākumiem Ādažu novada administratīvajā 
teritorijā (izņemot Reklāmu par konkrēta ražotāja produktiem vai pakalpojumiem).

7. Nodevu nepiemēro:
7.1. valsts un pašvaldības rīkotu vai atbalstītu pasākumu Reklāmai;
7.2. informācijai par Ādažu novadu (norādes, informatīvās kartes, shēmas, u.c.);
7.3. informācijai par aktuālo teātra un kino repertuāru, līdz vienam mēnesim; 
7.4. informācijai par publisku bezmaksas interneta piekļuvi, ja izvieto vienu informācijas zīmi, 

kas nepārsniedz 0,4 m augstumu un 0,4 m platumu;
7.5. informācijai par šķiroto atkritumu pieņemšanas punktiem.

III. Nodevas likme
8. Nodevu par Reklāmas izvietošanu aprēķina pēc formulas: 

Nodeva = Tp x Z x T x  R x L x Zn x D, kur
Tp – nodevas likme;
Z   – zonas koeficients;
T   – tematikas koeficients;
R   – reklāmas laukums kvadrātmetros;
L   – reklāmas izvietošanas ilgums (pilnās dienās, mēnešos, gados);
Zn – koeficients par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma izmantošanu; 
D   – koeficients par digitālajiem informācijas nesējiem un mobilajai reklāmai.

9. Nodevas likmes (Tp) apmērs:
9.1. parastai telpiskai Reklāmai:

9.1.1. uz vienu gadu   – 20,00 EUR/m2
9.1.2. uz vienu mēnesi  – 2,00 EUR/m2
9.1.3. uz vienu dienu  – 0,20 EUR/m2

9.2. gaismas Reklāmai (gaismas kastes un telpiskie objekti ar iemontētu izgaismojumu):
9.2.1. uz vienu gadu   – 7,00 EUR/m2
9.2.2. uz vienu mēnesi  – 0,70 EUR/m2
9.2.3. uz vienu dienu  – 0,07 EUR/m2

10. Zonas koeficienta ((Z) zonu izvietojums - pielikumā) apmērs:
10.1. 1.zona (gar autoceļu A1 Rīga-Ainaži, posmā Baltezers–Lilaste)  - 3
10.2. 2.zona (Ādažu ciemā)      - 2
10.3. 3.zona (pārējā teritorijā)      - 1,5

11. Tematikas koeficenta (T) apmērs atbilstoši tematikai:
11.1. izglītība un kvalifikācijas paaugstināšana,  

veselības pakalpojumi un sporta nodarbības    – 0,3
11.2. kultūras, sporta, ģimenes, bērnu, u.tml. komerciāli pasākumi – 0,3
11.3. tūrisms un tirgus      – 0,4
11.4. Ādažu novada popularizēšana     – 0,1
11.5. pārējā Reklāma       – 1



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 7

12. Digitālo informācijas nesēju un mobilās Reklāmas koeficients ir “3”.
13. Reklāmas izvietošanas pašvaldības īpašumā koeficients ir “1,2”.
14. Pašvaldībai piederošās sabiedriskā transporta pieturās izvieto Reklāmu, kas nepārsniedz A3 formāta 

izmēru un nodeva ir 0,80 EUR par vienu eksemplāru pirmajā diennaktī un EUR 0,40 par katru nākamo 
diennakti. 

IV. Nodevas aprēķināšana un apmaksa
15. Nodevu aprēķina būvvalde.
16. Nodevu samaksā saskaņā ar pašvaldības izsniegtu rēķinu. Nodevas maksājumu kontrolei 

Grāmatvedības daļai ir visas tiesību aktos noteiktās nodokļu administrācijas tiesības.
17. Nodevu pilnā apmērā samaksā pirms Reklāmas izvietošanas, veicot bezskaidras naudas maksājumu 

pašvaldības kasē ar bankas karti vai pārskaitot uz pašvaldības pamatbudžeta bankas kontu saskaņā 
ar rēķinu. Reklāmas izbūve ar piesaisti nekustamajam īpašumam ir atļauta tikai pēc būvniecības 
Paskaidrojuma raksta apstiprināšanas, būvatļaujas un Reklāmas izvietošanas atļaujas saņemšanas, 
kā arī nodevas samaksas. 

18. Par pārmaksātu neuzskata nodevas summu, ja pēc tās samaksāšanas Reklāmas devējs samazina 
Reklāmas eksponēšanas ilgumu vai Reklāmas laukuma platību.

19. Par patvaļīgu reklāmas izvietošanu būvvalde aprēķina nodevu no pārkāpuma konstatēšanas brīža 
līdz reklāmas demontāžai vai reklāmas izvietošanas atļaujas saņemšanai. Administratīvā soda 
nomaksa par patvaļīgu Reklāmas izvietošanu neatbrīvo no nodevas samaksas.

V. Noslēguma jautājumi
20. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Ādažu novada pašvaldības 2014.gada 

23.septembra saistošie noteikumi Nr.23 „Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, 
kas vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā”.     

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts8

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 26.02.2019. saistošiem noteikumiem Nr. 4/2019 „Nodeva 

par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku 
vietu Ādažu novadā”  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Saistošo noteikumu izdošana nepieciešama, lai noteiktu vienotu 
kārtību, kādā uzliek nodevu par reklāmu vai reklāmas objektu izvietošanu 
Ādažu novadā.
1.2. Pašlaik ir spēkā Ādažu novada domes 23.11.2014. saistošie noteikumi 
Nr.23 “Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas 
vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā”, kas ir vairākkārt grozīti, grūti 
uztverami, to regulējums ir novecojis un neatbilst faktiskajai situācijai.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 7.punktu.
2.2. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt vienotu kārtību, kādā 
uzliek nodevu par reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanu publiskās 
vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā, noteikt 
nodevas aprēķināšanas un samaksas kārtību, kā arī noteikt personas, kuras 
ir atbrīvotas no nodevas samaksas.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Saistošajiem noteikumiem nav tiešas ietekmes uz pašvaldības budžeta 
izdevumu sadaļu. 
Saistošo noteikumu īstenošanai nav nepieciešams veidot jaunas institūcijas 
un amatus, vai paplašināt esošo institūciju kompetenci. 
3.2. Saistošo noteikumu izpildes rezultātā palielināsies ienākumi pašvaldības 
budžetā.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Saistošo noteikumu regulējums attieksies uz personām, kas vēlas 
izvietot reklāmu Ādažu novada administratīvajā teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada būvvalde.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

6.1. Pēc saistošo noteikumu projekta izskatīšanas Attīstības komitejas 
sēdē, projekts tika publicēts pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv, lai 
sabiedrības pārstāvjiem būtu iespējas izteikt priekšlikumus vai iebildumus.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 9

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.februāra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.6 § 25)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.februārī
Nr. 5/2019

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2019.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2019.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets 2019.gadā (1.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi     - EUR 19 790 069;
2.3.2. izdevumi     - EUR 28 908 794;
2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 8 203 625;
2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 

             Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 1 493 720”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts10

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 152 906 12 152 906
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 668 296 10 668 296
 1.1. pārskata gada 10 232 109 10 232 109
 1.2. speciālā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

dotācija
389 878 389 878 

 1.3. saņemts no Valsts kases sadales konta 
iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

46 309 46 309

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 978 962 978 962
 2.1. pārskata gada 931 867 931 867
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 47 095 47 095
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 256 320 256 320
 3.1. pārskata gada 218 821 218 821
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 37 499 37 499
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 828 227 828

 4.1. pārskata gada 196 414 196 414
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 31 414 31 414
5. Azartspēļu nodoklis 21 500 21 500
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 25 000 25 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 21 000 21 000
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 900 1 900

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 26 000 26 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
11 000 11 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 600 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
65 856 65 856

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

6 786 171 6 829 707 43 536

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 386 608 386 608

1.PIELIKUMS 
2019.gada 26.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.5/2019

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA 29.01.2019.  26.02.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.02.2019. 
grozījumi – 
29.01.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 11

 10.2. dotācija sporta skolai 177 443 177 443
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 198 739 198 739
     10.4. dotācija mācību grāmatām - 32 876 32 876
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 127 269 2 127 269
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 242 580 242 580
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 739 820 1 739 820
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 144 869 144 869
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
6 894 6 894

 10.7. projekts "Skolas soma" 10 542 10 542
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. dotācija sociālajiem darbiniekiem darbā ar 
ģimenēm un bērniem

3 600 3 600

 10.10. pārējās dotācijas - -
 10.11. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 3 802 874 3 813 534 10 660
  10.11.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem - -
  10.11.2. - LEADER 50 000 50 000
  10.11.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.11.4. -  SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

186 068 186 068

  10.11.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 511 508 511 508
  10.11.6. -  Jaunās skolas būvniecība 970 013 970 013
  10.11.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 132 692 132 692
  10.11.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

20 124 20 124

  10.11.9. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 19 680 19 680
     10.11.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"
45 918 56 578 10 660

     10.11.11. - Plūdu risku projekts 309 222 309 222
     10.11.12. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 038 605 1 038 605

     10.11.13. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

519 044 519 044

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 510 000 510 000
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 86 000 86 000
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 78 000 78 000
  12.2.2. t.sk- ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000

N.P.K. SADAĻA 29.01.2019.  26.02.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.02.2019. 
grozījumi – 
29.01.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts12

 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 69 000 69 000

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 19 746 533 19 790 069 43 536
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 479 668 2 479 668
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 534 480 534
 13.2. brīvie līdzekļi 1 999 134 1 999 134
14. Valsts Kases kredīti 8 052 296 8 203 625 151 329
 14.1. Attekas ielas būvniecība 116 067 116 067
 14.2. Skolas būvniecība 6 051 973 6 051 973
 14.3. SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 

rekonstrukcija
155 540 155 540

 14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
pārbūve Ādažu novadā

854 918 854 918

 14.4. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 406 346 557 675 151 329
 14.5. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
335 974 335 974

 14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

131 478 131 478

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 30 278 497 30 473 362 194 865

1. Vispārējie valdības dienesti 2 248 023 2 248 623 600
 1.1. pārvalde 852 840 852 840
 1.2. deputāti 227 002 227 002
 1.3. Administratīvā komisija 56 814 56 814
 1.4. Iepirkumu komisija 32 437 33 037 600
 1.5. Vēlēšanu komisija 7 949 7 949
 1.6. pārējās komisijas 64 488 64 488
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 70 539 70 539
 1.8. iemaksas PFIF 935 954 935 954
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 424 300 432 539 8 239
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 81 449 81 449
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 257 346 6 244 818 - 12 528

 5.1. Būvvalde 274 579 273 979 - 600
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 2 868 813 2 868 813
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 431 429 431 429
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 204 164 204 164

N.P.K. SADAĻA 29.01.2019.  26.02.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.02.2019. 
grozījumi – 
29.01.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA 29.01.2019.  26.02.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.02.2019. 
grozījumi – 
29.01.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 13

  5.2.3. - SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

187 979 187 979

  5.2.4. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 1 931 509 1 931 509
  5.2.5. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

44 802 44 802

  5.2.6. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 68 930 68 930
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
3 113 954 3 102 026  - 11 928

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 2 448  004 2 436  076 - 11 928
  5.3.2. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
665 950 665 950

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 096 453 1 096 453
 6.1. Kultūras centrs 483 828 483 828
 6.2. Bibliotēka 102 384 102 384
 6.3. Sporta daļa 435 372 435 372
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 52 659 52 659
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 210 19 210
7. Sociālā aizsardzība 1 269 770 1 271 511 1 741
 7.1. Sociālais dienests 532 348 534 089 1 741
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 460 146 461 887 1 741
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 4 668 4 668
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas centrs 658 023 658 023
 7.4. Bāriņtiesa 74 731 74 731
8. Izglītība 17 295 737 17 493 401 197 664
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
260 000 260 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 2 341 444 2 496 461 155 017
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 164 391 1 164 391
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 179 169 182 857 3 688
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 997 884 1 149 213 151 329
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 766 472 767 892 1 420
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 701 867 701 867
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 64 605 66 025 1 420
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 480 173 1 480 173
 8.5. Ādažu vidusskola 3 285 043 3 313 662 28 619
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 933 167 933 167
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 886 868 1 914 636 27 768
  8.5.3. -mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 193 733 193 733
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 65 873 65 873
  8.5.5. - projekts “Skolas soma” 10 542 11 393 851
  8.5.6. - jaunās sākumskolas uzturēšanas izmaksas 194 860 194 860
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 7 643 783 7 645 731 1 948
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 956 087 956 087
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 569 479 569 479

N.P.K. SADAĻA 29.01.2019.  26.02.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.02.2019. 
grozījumi – 
29.01.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts14

  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 386 608 386 608
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 439 585 439 585
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 262 142 262 142
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 177 443 177 443
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 20 935 20 935
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 49 839 49 839
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
52 376 63 036 10 660

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā - -
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" - -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" - -

KOPĀ IZDEVUMI: 28 713 078 28 908 794 195 716
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 493 720 1 493 720

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 30 206 798 30 402 514 195 716
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 71 699 70 848 - 851

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA 29.01.2019.  26.02.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.02.2019. 
grozījumi – 
29.01.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts 15

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
19

.g
ad

a 
26

.fe
br

uā
ra

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.5
/2

01
9 

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

46
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
98

 9
61

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
4 

66
4

5 
12

7
4 

83
0

4 
53

2
4 

23
4

3 
93

6
3 

63
9

30
 0

68

2
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 2
 3

55
 5

91
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

14
 6

43
19

 0
80

17
 4

90
15

 9
00

14
 3

10
12

 7
20

11
 1

30
85

 8
61

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

 0
76

 p
am

at
s.

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
 3

19
 9

42
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

1 
77

6
2 

23
3

2 
04

7
1 

86
1

1 
67

5
1 

48
9

1 
30

3
10

 0
49

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s I

I k
ār

ta
%

74
6

84
3

63
2

42
1

21
1

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
 9

25
 6

11
 p

am
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 8

63
 2

26
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
00

9
5 

82
7

5 
36

1
4 

89
4

4 
42

8
3 

96
2

3 
49

6
27

 2
69

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 7
0 

68
6 

4.
kā

rt
a

%
40

4
46

9
43

2
39

5
35

8
32

2
28

5
2 

23
3

7
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

12
 8

48
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
40

8
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

82
 2

96
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

z-
ra

ud
zī

ba
%

71
0

57
8

28
9

8.
2.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

31
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 3
2 

85
0 

pa
m

at
s.

7 
30

0
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

10
0

70
45

19
8.

3.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
03

.0
4.

20
18

.
20

.0
6.

20
48

.
 1

1 
12

3 
36

8 
pa

m
at

s.
23

3 
56

3
36

6 
96

1
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
8 

59
5 

44
4

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
30

 3
31

38
 2

23
36

 9
35

35
 5

82
34

 2
29

32
 8

76
31

 5
23

27
1 

53
0

8.
4.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 in
ve

nt
ār

a 
ie

gā
de

i
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

39
.

 1
 0

00
 0

00
 p

am
at

s.
0

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

70
0 

00
0

%
2 

54
5

3 
33

5
3 

15
9

2 
98

4
2 

80
8

2 
63

3
20

0 
12

5
34

 3
98

9
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
10

.1
0.

20
18

.
20

.0
9.

20
28

.
 3

89
 4

05
 p

am
at

s.
15

7 
97

0
33

 3
73

44
 5

04
44

 5
04

44
 5

04
44

 5
04

20
 0

46
0

%
78

8
81

2
69

5
53

9
38

3
22

7
70

0
10

At
ar

u 
ce

ļa
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
34

.
 1

 5
67

 7
85

 p
am

at
s.

0
78

 3
89

78
 3

89
78

 3
89

78
 3

89
78

 3
89

78
 3

89
1 

09
7 

45
0

%
0

5 
50

3
5 

22
8

4 
95

3
4 

67
7

4 
40

2
4 

12
7

34
 6

68
11

.1
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

08
.0

6.
20

17
.

20
.0

6.
20

22
.

 2
0 

93
3 

pa
m

at
s.

4 
65

2
4 

65
2

4 
65

2
2 

32
6

Pr
oj

ek
tē

ša
na

%
48

41
24

8
11

.2
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
33

.
 5

57
 6

75
 

0
29

 8
75

39
 8

34
39

 8
34

39
 8

34
39

 8
34

39
 8

34
32

8 
63

0
Re

m
on

td
ar

bi
1 

07
0

1 
95

7
1 

85
3

1 
71

3
1 

57
3

1 
43

3
1 

29
3

10
 3

81
12

LA
D

 p
ro

je
kt

s L
av

er
u 

ce
ļš

01
.0

6.
20

18
.

20
.0

5.
20

20
.

 1
45

 5
33

 p
am

at
s.

14
5 

53
3

%
18

0
13

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

31
 8

90
 p

am
at

s.
30

 9
64

24
 9

64
24

 9
64

18
 7

23
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 n
ov

ad
ā 

(I 
kā

rt
a-

pr
oj

ek
tē

ša
na

)
%

32
6

24
1

15
3

66



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 15. marts16

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. 
- 2

03
7.

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

93
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

 5
68

6 

%
41

7
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
1 

15
3

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
57

4 
00

9
1 

72
5 

12
6

1 
75

8 
83

4
1 

66
0 

10
6

1 
61

4 
72

1
1 

53
8 

41
6

1 
70

6 
33

0
17

 2
96

 8
00

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

13
.1

%
14

.3
%

14
.6

%
13

.8
%

13
.4

%
12

.8
%

14
.2

%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
12

02
44

08

Pa
m

at
su

 m
m

a 
V

K
:

 1
 4

93
 7

20
 

1 
62

3 
07

2
1 

66
2 

68
1

1 
56

9 
99

3
1 

53
0 

62
2

1 
45

9 
89

3
1 

43
5 

43
5

16
 6

83
 8

90

Pr
oc

en
ti

:
70

 5
39

92
 7

32
86

 8
63

80
 8

54
75

 1
71

69
 6

26
26

2 
00

5
54

6 
07

1

G
al

vo
ju

m
i:

9 
35

3
9 

32
1

9 
29

0
9 

25
9

8 
92

7
8 

89
7

8 
89

0
66

 8
39

Ko
pā

:
1 

57
3 

61
2

1 
72

5 
12

6
1 

75
8 

83
4

1 
66

0 
10

6
1 

61
4 

72
1

1 
53

8 
41

6
1 

70
6 

33
0

17
 2

96
 8

00

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

13
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
33

.
 1

 0
56

 3
07

 p
am

at
s.

80
 4

17
80

 4
17

80
 4

17
80

 4
17

80
 4

17
80

 4
17

57
3 

80
6

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 p
ol

de
rī,

 Ā
da

žu
 

no
va

dā
 (I

 k
ār

ta
-b

ūv
ni

ec
īb

a)
%

2 
78

1
3 

70
8

3 
42

5
3 

14
3

2 
86

1
2 

57
9

2 
29

6
18

 1
27

14
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
60

 7
20

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

62
7 

56
4

%
3 

54
9

3 
90

8
3 

62
4

3 
34

0
3 

05
5

2 
77

1
2 

48
7

19
 8

25
15

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
.0

8.
20

25
.

 1
31

 4
78

 p
am

at
s.

13
 1

48
13

 1
48

13
 1

48
13

 1
48

13
 1

48
13

 1
48

52
 5

91
D

ie
na

s c
en

tr
s

%
46

1
46

1
41

5
36

9
32

3
27

7
23

1
1 

66
1

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

1 
56

4 
25

9
1 

71
5 

80
5

1 
74

9 
54

4
1 

65
0 

84
8

1 
60

5 
79

4
1 

52
9 

51
9

1 
69

7 
44

0
17

 2
29

 9
61

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

   
   


